
 

LIMITED SHARING

 
 
 
 
 
 
 
 

LIGNE 100 
ARGENT SUR SAULDRE > BOURGES 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
ARGENT-SUR-SAULDRE Place du Marché 16h40 16h40 16h40 16h40 15h40 
AUBIGNY-SUR-NERE Parking du Pré qui Danse 16h50 16h50 16h50 16h50 15h50 
LA-CHAPELLE-D’ANGILLON Alain Fournier 17h05 17h05 17h05 17h05 16h05 
SAINT-PALAIS Place 17h10 17h10 17h10 17h10 16h10 
SAINT-MARTIN-D’AUXIGNY Ancienne Gendarmerie 17h25 17h25 17h25 17h25 16h25 
ST-GEORGES-SUR-MOULON Route de Faîtin 17h30 17h30 17h30 17h30 16h30 
BOURGES Gare Routière 18h00 18h00 18h00 18h00 17h00 
Horaire de début des concerts 19h00 19h00 19h00 19h00 18h00 

 
LIGNE 100 

BOURGES > ARGENT SUR SAULDRE 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
Horaire de fin des concerts 23h00 00h00 

le 20/04 
00h40 

le 21/04 
03h20 

le 22/04 
02:10 

le 23/04 
BOURGES Gare Routière 23h30 00h30 01h10 03h50 02h40 
ST-GEORGES-SUR-MOULON Route de Faîtin 23h55 00h55 01h35 04h15 03h05 
SAINT-MARTIN-D’AUXIGNY Ancienne Gendarmerie 00h00 01h00 01h40 04h20 03h10 
SAINT-PALAIS Place 00h05 01h05 01h45 04h25 03h15 
LA-CHAPELLE-D’ANGILLON Alain Fournier 00h20 01h20 02h00 04h40 03h30 
AUBIGNY-SUR-NERE Parking du Pré qui Danse 00h35 01h35 02h15 04h55 03h45 
ARGENT-SUR-SAULDRE Place du Marché 00h45 01h45 02h25 05h05 03h55 

 
 

LIGNE 105 
IVOY LE PRE > HENRICHEMONT > BOURGES 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
IVOY LE PRE Abri Bus 16h55 16h55 16h55 16h55 15h55 
HENRICHEMONT Gymnase 17h05 17h05 17h05 17h05 16h05 
MENETOU SALON Eglise 17h15 17h15 17h15 17h15 16h15 
QUANTILLY Route de Menetou 17h20 17h20 17h20 17h20 16h20 
VIGNOUX-SOUS-LES-AIX Route de Menetou Salon 17h30 17h30 17h30 17h30 16h30 
BOURGES Gare Routière 18h00 18h00 18h00 18h00 17h00 
Horaire de début des concerts 19h00 19h00 19h00 19h00 18h00 

 
LIGNE 105 

BOURGES > HENRICHEMONT > IVOY LE PRE 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
Horaire de fin des concerts 23h00 00h00 

le 20/04 
00h40 

le 21/04 
03h20 

le 22/04 
02:10 

le 23/04 
BOURGES Gare Routière 23h30 00h30 01h10 03h50 02h40 
VIGNOUX-SOUS-LES AIX Route de Menetou Salon 00h00 01h00 01h40 04h20 03h10 
QUANTILLY Route de Menetou 00h10 01h10 01h50 04h30 03h20 
MENETOU SALON Eglise 00h15 01h15 01h55 04h35 03h25 
HENRICHEMONT Gymnase 00h25 01h25 02h05 04h45 03h35 
IVOY LE PRE Abri Bus 00h35 01h35 02h15 04h55 03h45 



 

LIMITED SHARING

 
 
 
 

LIGNE 110 
COSNE-COURS-SUR-LOIRE > SANCERRE > BOURGES 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
COSNE-COURS-SUR-LOIRE Gare SNCF  16h30 16h30 16h30 16h30 15h30 
BANNAY Les Hauts de Bussy 16h38 16h38 16h38 16h38 15h38 
SAINT-SATUR Pl. République  16h48 16h48 16h48 16h48 15h48 
SANCERRE Av. de Verdun 16h56 16h56 16h56 16h56 15h56 
BUE L’Esterille 17h02 17h02 17h02 17h02 16h02 
VEAUGUES Place 17h07 17h07 17h07 17h07 16h07 
MONTIGNY Eglise 17h12 17h12 17h12 17h12 16h12 
SAINT-CEOLS Eglise 17h19 17h19 17h19 17h19 16h19 
LES-AIX-D’ANGILLON Centre Culturel 17h24 17h24 17h24 17h24 16h24 
BOURGES Gare Routière 18h00 18h00 18h00 18h00 17h00 
Horaire de début des concerts 19h00 19h00 19h00 19h00 18h00 

 
LIGNE 110 

BOURGES > SANCERRE > COSNE-COURS-SUR-LOIRE  
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
Horaire de fin des concerts 23h00 00h00 

le 20/04 
00h40 

le 21/04 
03h20 

le 22/04 
02:10 

le 23/04 
BOURGES Gare Routière 23h30 00h30 01h10 03h50 02h40 
LES-AIX-D’ANGILLON Centre Culturel 00h06 01h06 01h46 04h26 03h16 
SAINT-CEOLS Eglise 00h11 01h11 01h51 04h31 03h21 
MONTIGNY Eglise 00h18 01h18 01h58 04h38 03h28 
VEAUGUES Place 00h23 01h23 02h03 04h43 03h33 
BUE L’Esterille 00h28 01h28 02h10 04h48 03h38 
SANCERRE Av. de Verdun 00h34 01h34 02h16 04h54 03h44 
SAINT-SATUR Pl. République  00h42 01h42 02h24 05h02 03h52 
BANNAY Les Hauts de Bussy 00h52 01h52 02h34 05h12 04h02 
COSNE-COURS-SUR-LOIRE Gare SNCF  01h00 02h00 02h40 05h20 04h10 

 
 

LIGNE 120 
LA-CHARITE-SUR-LOIRE > BOURGES 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
LA CHARITE-SUR-LOIRE Gare SNCF 16h45 16h45 16h45 16h45 15h45 
LA-CHAPELLE-MONTLINARD Avenue Jacques Cœur 16h50 16h50 16h50 16h50 15h50 
SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS Mairie 17h00 17h00 17h00 17h00 16h00 
SANCERGUES Rue Hubert Gouvernel 17h05 17h05 17h05 17h05 16h05 
CHARENTONNAY Place de l’Eglise 17h10 17h10 17h10 17h10 16h10 
BRECY Bourg 17h25 17h25 17h25 17h25 16h25 
NOHANT-EN-GOUT Bellevue 17h30 17h30 17h30 17h30 16h30 
MOULIN-SUR-YEVRE RN 151 17h35 17h35 17h35 17h35 16h35 
SAINT-GERMAIN-DU-PUY Nelson-Mandela 17h40 17h40 17h40 17h40 16h40 
BOURGES Gare Routière 18h00 18h00 18h00 18h00 17h00 
Horaire de début des concerts 19h00 19h00 19h00 19h00 18h00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

LIMITED SHARING

 
 
 
 

LIGNE 120 
LA CHARITE-SUR-LOIRE > BOURGES 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
Horaire de fin des concerts 23h00 00h00 

le 20/04 
00h40 

le 21/04 
03h20 

le 22/04 
02:10 

le 23/04 
BOURGES Gare Routière 23h30 00h30 01h10 03h50 02h40 
SAINT-GERMAIN-DU-PUY Nelson-Mandela 23h50 00h50 01h30 04h10 03h00 
MOULIN-SUR-YEVRE RN 151 23h55 00h55 01h35 04h15 03h05 
NOHANT-EN-GOUT Bellevue 00h00 01h00 01h40 04h20 03h10 
BRECY Bourg 00h05 01h05 01h45 04h25 03h15 
CHARENTONNAY Place de l’Eglise 00h20 01h20 02h00 04h40 03h30 
SANCERGUES Rue Hubert Gouvernel 00h25 01h25 02h05 04h45 03h35 
SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS Mairie 00h30 01h30 02h10 04h50 03h40 
LA-CHAPELLE-MONTLINARD Avenue Jacques Cœur 00h40 01h40 02h20 05h00 03h50 
LA CHARITE-SUR-LOIRE Gare SNCF 00h45 01h45 02h25 05h05 03h55 

 
 

LIGNE 145 
SANCOINS > DUN-SUR-AURON > BOURGES 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
SANCOINS Place Beurrière  16h40 16h40 16h40 16h40 15h40 
BLET Eglise 17h00 17h00 17h00 17h00 16h00 
BUSSY Bourg 17h10 17h10 17h10 17h10 16h10 
DUN-SUR-AURON Halte Routière 17h15 17h15 17h15 17h15 16h15 
SAINT-DENIS-DE-PALIN Mairie  17h25 17h25 17h25 17h25 16h25 
ANNOIX Chemin du Portail 17h30 17h30 17h30 17h30 16h30 
SOYE-EN-SEPTAINE Eglise / Ecole 17h40 17h40 17h40 17h40 16h40 
BOURGES Gare Routière  18h00 18h00 18h00 18h00 17h00 
Horaire de début des concerts 19h00 19h00 19h00 19h00 18h00 

 
LIGNE 145 

BOURGES > DUN-SUR-AURON > SANCOINS 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
Horaire de fin des concerts 23h00 20h00 

le 20/04 
00h40 

le 21/04 
03h20 

le 22/04 
02:10 

le 23/04 
BOURGES Gare Routière  23h30 00h30 01h10 03h50 02h40 
SOYE-EN-SEPTAINE Eglise 23h50 00h50 01h30 04h10 03h00 
ANNOIX Chemin du Portail 00h00 01h00 01h40 04h20 03h10 
SAINT-DENIS-DE-PALIN Mairie  00h05 01h05 01h45 04h25 03h15 
DUN-SUR-AURON Halte Routière 00h15 01h15 01h55 04h35 03h25 
BUSSY Bourg 00h20 01h20 02h00 04h40 03h30 
BLET Eglise 00h30 01h30 02h10 04h50 03h40 
SANCOINS Place Beurrière  00h50 01h50 02h30 05h10 04h00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LIMITED SHARING

 
 

LIGNE 150 
CHATEAUMEILLANT > ST-AMAND-MONTROND > BOURGES 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
CHATEAUMEILLANT Place de la Résistance 16h15 16h15 16h15 16h15 15h15 
LE CHATELET Route de St Amand 16h30 16h30 16h30 16h30 15h30 
LOYE-SUR-ARNON Place de Loye 16h40 16h40 16h40 16h40 15h40 
BOUZAIS Bourg 16h55 16h55 16h55 16h55 15h55 
SAINT-AMAND-MONTROND Place de la République 17h02 17h02 17h02 17h02 16h02 
BRUERE-ALLICHAMPS Mairie de Bruère 17h13 17h13 17h13 17h13 16h13 
LEVET Mairie 17h30 17h30 17h30 17h30 16h30 
LISSAY-LOCHY Eglise 17h45 17h45 17h45 17h45 16h45 
BOURGES Gare Routière 18h00 18h00 18h00 18h00 17h00 
Horaire de début des concerts 19h00 19h00 19h00 19h00 18h00 

 
 

LIGNE 150 
BOURGES > ST-AMAND-MONTROND > CHATEAUMEILLANT 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
Horaire de fin des concerts 23h00 00h00 

le 20/04 
00h40 

le 21/04 
03h20 

le 22/04 
02:10 

le 23/04 
BOURGES Gare Routière 23h30 00h30 01h10 03h50 02h40 
LISSAY-LOCHY Eglise 23h45 00h45 01h25 04h05 02h55 
LEVET Mairie 23h50 00h50 01h30 04h10 03h00 
BRUERE-ALLICHAMPS Mairie de Bruère 00h17 01h17 01h57 04h37 03h27 
SAINT-AMAND-MONTROND Place de la République 00h28 01h28 02h08 04h48 03h38 
BOUZAIS Bourg 00h35 01h35 02h15 04h55 03h45 
LOYE-SUR-ARNON Place de Loye 00h50 01h50 02h30 05h10 04h00 
LE CHATELET Route de St Amand 00h00 02h00 02h40 05h20 04h10 
CHATEAUMEILLANT Place de la Résistance 01h15 02h15 02h55 05h35 04h25 

 
 

LIGNE 160 
LIGNIERES > BOURGES 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
LIGNIERES Champ de Foire 16h50 16h50 16h50 16h50 15h50 
CHEZAL-BENOIT Bourg 17h00 17h00 17h00 17h00 16h00 
MAREUIL-SUR-ARNON  Centre 17h10 17h10 17h10 17h10 16h10 
PRIMELLES L’Echalusse 17h20 17h20 17h20 17h20 16h20 
LUNERY Mairie 17h30 17h30 17h30 17h30 16h30 
SAINT-FLORENT/CHER Place de la République 17h40 17h40 17h40 17h40 16h40 
BOURGES Gare Routière 18h00 18h00 18h00 18h00 17h00 
Horaire de début des concerts 19h00 19h00 19h00 19h00 19h00 

 
LIGNE 160 

BOURGES > LIGNIERES 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
Horaire de fin des concerts 23h00 00h00 

le 20/04 
00h40 

le 21/04 
03h20 

le 22/04 
02:10 

le 23/04 
BOURGES Gare Routière 23h30 00h30 01h10 03h50 02h40 
SAINT-FLORENT/CHER Place de la République 23h50 00h50 01h30 04h10 03h00 
LUNERY Mairie 00h00 01h00 01h40 04h20 03h10 
PRIMELLES L’Echalusse 00h10 01h10 01h50 04h30 03h20 
MAREUIL-SUR-ARNON  Centre 00h20 01h20 02h00 04h40 03h30 
CHEZAL-BENOIT Bourg 00h30 01h30 02h10 04h50 03h40 
LIGNIERES Champ de Foire 00h40 01h40 02h20 05h00 03h50 

 



 

LIMITED SHARING

 
LIGNE 185 

VIERZON > BOURGES 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
VIERZON Gare SNCF 17h00 17h00 17h00 17h00 16h00 
VIERZON Forum 17h05 17h05 17h05 17h05 16h05 
VIERZON Forges / Les Bourbiers 17h14 17h14 17h14 17h14 16h14 
VIGOUX-SUR-BARANGEON Centre 17h23 17h23 17h23 17h23 16h23 
ALLOUIS Halte RD 2076 17h28 17h28 17h28 17h28 16h28 
MEHUN-SUR-YEVRE 14 Juillet 17h32 17h32 17h32 17h32 16h32 
BOURGES Gare Routière 18h00 18h00 18h00 18h00 17h00 
Horaire de début des concerts 19h00 19h00 19h00 19h00 18h00 

 
LIGNE 185 

BOURGES > VIERZON 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
Horaire de fin des concerts 23h00 00h00 

le 20/04 
00h40 

le 21/04 
03h20 

le 22/04 
02:10 

le 23/04 
BOURGES Gare Routière 23h30 00h30 01h10 03h50 02h40 
MEHUN-SUR-YEVRE 14 Juillet 23h58 00h58 01h38 04h18 03h08 
ALLOUIS Halte RD 2076 00h02 01h02 01h42 04h22 03h12 
VIGOUX-SUR-BARANGEON Centre 00h07 01h07 01h47 04h27 03h17 
VIERZON Forges / Les Bourbiers 00h16 01h16 01h56 04h36 03h26 
VIERZON Forum 00h25 01h25 02h05 04h45 03h35 
VIERZON Gare SNCF 00h30 01h30 02h10 04h50 03h40 

 
 

LIGNE 190 
NANCAY > BOURGES 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
NANCAY Place de l’Eglise 16h48 16h48 16h48 16h48 15h48 
NEUVY-SUR-BARANGEON Place du 8 mai 16h56 16h56 16h56 16h56 15h56 
ALLOGNY Rue de l’Abreuvoir 17h08 17h08 17h08 17h08 16h08 
SAINT-ELOY-DE-GY Bourgneuf Parking 17h16 17h16 17h16 17h16 16h16 
 Bourg 17h20 17h20 17h20 17h20 16h20 
VASSELAY Route du Creton 17h35 17h35 17h35 17h35 16h35 
BOURGES Gare Routière 18h00 18h00 18h00 18h00 17h00 
Horaire de début des concerts 19h00 19h00 19h00 19h00 18h00 

 
LIGNE 190 

BOURGES > NANCAY 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
Horaire de fin des concerts 23h00 00h00 

le 20/04 
00h40 

le 21/04 
03h20 

le 22/04 
02:10 

le 23/04 
BOURGES Gare Routière 23h30 00h30 01h10 03h50 02h40 
VASSELAY Route du Creton 23h55 00h55 01h35 04h15 03h05 
SAINT-ELOY-DE-GY Bourg 00h10 01h10 01h50 04h30 03h20 
 Bourgneuf Parking 00h14 01h14 01h54 04h34 03h24 
ALLOGNY Rue de l’Abreuvoir 00h22 01h22 02h02 04h42 03h32 
NEUVY-SUR-BARANGEON Place du 8 mai 00h34 01h34 02h14 04h54 03h44 
NANCAY Place de l’Eglise 00h42 01h42 02h22 05h02 03h52 

 
 
 
 
 
 



 

LIMITED SHARING

LIGNE V 
ISSOUDUN > BOURGES 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
ISSOUDUN Gare SNCF 17h07 17h07 17h07 17h07 16h07 
 Jardin 17h12 17h12 17h12 17h12 16h12 
CHAROST Café du Centre 17h20 17h20 17h20 17h20 16h20 
 Pont 17h22 17h22 17h22 17h22 16h22 
CIVRAY Grand Entrevin 17h25 17h25 17h25 17h25 16h25 
BOURGES Gare Routière 18h00 18h00 18h00 18h00 17h00 
Horaire de début des concerts 19h00 19h00 19h00 19h00 18h00 

 
LIGNE V 

BOURGES > ISSOUDUN 
ARRET Concert du Ma 

18/04 
Me 

19/04 
Je 

20/04 
Ve 

21/04 
Sa 

22/04 
Horaire de fin des concerts 23h00 00h00 

le 20/04 
00h40 
le 21/04 

03h20 
le 22/04 

02:10 
le 23/04 

BOURGES Gare Routière 23h30 00h30 01h10 03h50 02h40 
CIVRAY Grand Entrevin 00h05 01h05 01h45 04h25 03h15 
CHAROST Pont 00h07 01h07 01h47 04h27 03h17 
 Café du Centre 00h10 01h10 01h50 04h30 03h20 
ISSOUDUN Jardin 00h18 01h18 01h58 04h38 03h28 
 Gare SNCF 00h23 01h23 02h03 04h43 03h33 

 


